
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zmniejszenia

51 812 034,1148 608,008 050,0051 852 592,11 Razem:

757 646,0048 608,008 050,00798 204,00Dotacje celoweC

332 049,0048 608,001 950,00378 707,00     852

1 950,000,001 950,000,00          85228

1 950,000,001 950,000,00               2030

63 533,0048 608,000,00112 141,00          85230

63 533,0048 608,000,00112 141,00               2030

6 100,000,006 100,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     854

6 100,000,006 100,000,00          85415

6 100,000,006 100,000,00               2030

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

  W  

 

Syl  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zmniejszenia

23 040 738,102 980,4015 440,0223 028 278,48 Razem:

22 921 100,312 980,4015 440,0222 908 640,69W

7 645 329,20599,00599,007 645 329,20Administracja publiczna     750

171 007,00599,00599,00171 007,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75022

357,00599,000,00956,00               4210

7 643,000,00599,007 044,00               4300

2 981 906,40381,40381,402 981 906,40     801

671 582,400,00381,40671 201,00          80101

344,400,00344,400,00               2910

37,000,0037,000,00               4560

50 718,60381,400,0051 100,00          80195

21 618,60381,400,0022 000,00               3020

212 459,620,0012 459,62200 000,00Rodzina     855

28 459,620,0012 459,6216 000,00          85502

27 459,620,0012 459,6215 000,00               2910

251 350,002 000,002 000,00251 350,00Kultura fizyczna     926

242 854,07795,932 000,00241 650,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

167 000,000,002 000,00165 000,00               2360

21 204,07795,930,0022 000,00               4300

3 495,931 204,070,004 700,00          92695

3 495,931 204,070,004 700,00               3040

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

  W  

 

Syl  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zmniejszenia

13 166 324,9161 067,628 050,0013 219 342,53 Razem:

13 166 324,9161 067,628 050,0013 219 342,53005

338 149,0048 608,008 050,00378 707,00Dotacje celowe     C

332 049,0048 608,001 950,00378 707,00          852

1 950,000,001 950,000,00               85228

1 950,000,001 950,000,00                    4010

63 533,0048 608,000,00112 141,00               85230

63 533,0048 608,000,00112 141,00                    3110

6 100,000,006 100,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza          854

6 100,000,006 100,000,00               85415

6 100,000,006 100,000,00                    3240

2 437 871,9112 459,620,002 450 331,53     W

347 086,3812 459,620,00359 546,00Rodzina          855

107 540,3812 459,620,00120 000,00               85508

107 540,3812 459,620,00120 000,00                    4330

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

  W  

 

Syl  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.79.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zmniejszenia

4 286 529,972 500,002 500,004 286 529,97 Razem:

4 286 529,972 500,002 500,004 286 529,97012

4 252 222,302 500,002 500,004 252 222,30     W

4 011 101,302 500,002 500,004 011 101,30          801

3 054 311,002 500,000,003 056 811,00               80101

10 250,002 500,000,0012 750,00                    4240

105 559,000,002 500,00103 059,00               80103

4 000,000,002 500,001 500,00                    4240

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

  W  

 

Syl  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.79.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1




